
Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

OGGETTO: ASSISTENZA SANITARIA IN FAVORE DI ANZIANI NON
AUTOSUFFICIENTI IN STRUTTURE RESIDENZIALI. STIPULA
CONVENZIONE ASUR PER POSTI LETTO IN RESIDENZA
PROTETTA ANNO 2018.

PIERGENTILI LUCA

CENSORI STEFANO ASSESSORE P

SINDACO P

INNAMORATI STEFANIA ASSESSORE P

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 122 del 27-06-2019

L'anno  duemiladiciannove il  ventisette del mese di giugno alle ore 19:00, in Sarnano nella solita

sala delle adunanze del Comune,  si sono riuniti, a  seguito di regolare invito, i componenti della

Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PESCI FLORIANA ASSESSORE P

CEREGIOLI FRANCO

Presenti N.    5 Assenti N.    0

Assiste il  Dr. GIULIANA SERAFINI con funzioni di Segretario verbalizzante.

Il SINDACO constatato il  numero legale degli intervenuti, assume la presidenza e dichiara

aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.

VICE SINDACO

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 1
Seduta del 27-06-2019 n. 122

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

P

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 2
Seduta del 27-06-2019 n. 122

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

__________________________________________________________________________

ART.49 COMMA 1̂ D.LGS   18.08.2000 N.267

PARERE DI Regolarita' tecnica

Visto con parere Favorevole

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ANNA MARINOZZI

PARERE DI Regolarita' contabile

Visto con parere Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to EMANUELE CRISOSTOMI

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 3
Seduta del 27-06-2019 n. 122

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

LA  GIUNTA  COMUNALE

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione ha espresso parere favorevole ai sensi
dell'art. 49, 1° comma, del D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267:

- il responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità tecnica;
 - il responsabile del servizio finanziario per quanto concerne la regolarità contabile;

Dato atto che questo Ente gestisce una struttura residenziale accreditata ai sensi della L.R. n.
20/2002 come di seguito:

Residenza protetta posti letto n. 28
Casa di riposo posti letti n. 23

Vista la convenzione trasmessa dall’ASUR – Area Vasta n. 3 con prot. n. 9039 del 24.6.2019 per
assistenza sanitaria in favore di anziani non autosufficienti ospiti presso strutture residenziali, a
valere per l’annualità 2018 e riguardante:
- Piano di convenzionamento per posti in Residenza Protetta;

Preso atto che la convenzione proposta dall’Asur per l’assistenza tutelare e sanitaria nella
Residenza protetta prevede il rimborso della spesa sanitaria limitatamente ad un nucleo di n. 27
posti letto, a fronte dei n. 28 accreditati;

Ritenuto dover approvare la convenzione proposta, incaricando il Responsabile del Servizio Affari
Generali della sottoscrizione della stessa;

ad unanimità di voti verbalmente resi,

D E L I B E R A

Approvare la narrativa in premessa come parte integrante del presente atto;

Approvare la convenzione proposta dall’ASUR – Area Vasta n. 3 per assistenza tutelare e
sanitaria in favore di anziani non autosufficienti ospiti presso residenze protette a valere
per l’anno 2018,  allegata come parte integrante della presente deliberazione;

Incaricare il Responsabile del Servizio Affari Generali della sottoscrizione della stessa;

Successivamente, considerata l’urgenza degli adempimenti connessi con il presente
provvedimento,

Visto l’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

all’unanimità di voti favorevoli espressi in forma palese,

D  E  L  I  B  E  R  A

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93.

Per copia conforme all’originale.

Lì, 02-07-2019

Lì, 02-07-2019

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA DELLA DELIBERAZIONE DELLA G.C.

X La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, D.Lgs.
18.08.2000 n. 267).

    La presente deliberazione è divenuta esecutiva per il decorso termine di 10 giorni dalla
pubblicazione.

Lì, 02-07-2019

F.to LUCA PIERGENTILI F.to Dr. GIULIANA SERAFINI
IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

CERTIFICATO n. 619

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata oggi all'Albo Pretorio di questo
Comune ove rimarrà per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente comunicata ai capigruppo
consiliari ai sensi dell’art.125, comma 1 D.Lgs. 267/2000.

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto:

IL SINDACO

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

*F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 4
Seduta del 27-06-2019 n. 122

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it

